. Unit size /Volume |Case size (Units per . Outer Case
SKU/Product code Product Name Product picture ./ ( P Unit Barcode
weight case) Barcode
Desert Salt and Black
SSDSBP1 Pepper Flavour Potato 40g 24 5060657221017 5060657221024
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Potatoes, sunflower oil,
desert salt and
tellicherry black pepper
flavour (rice flour, oryx
desert salt, spice (black
21 (H)x38 (W) x29 (D) | 21 (H)x13.5(W)x3 (D
lkg 1.3kg (H) x C:\/I )x29(D) (H) x CM( )x3(D) pepper, tellicherry black 2098 501
pepper), sugar, natural
flavouring, acidity
regulator (citric acid),
anti-caking agent (silicon
dioxide), onion powder).
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27g 2.7g 59g 1.3g 4.3g 7.2g 1.20g
K
. VEGETARIAN- Gluten Free- Lactose Free - > =
Country of Origin | VEGAN -YES/NO YES/NO YES/NO YES/NO Allergens g [}
)
UK YES YES YES YES None 100
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Store in a cool dry place
away from bright light.
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The food information supplied by Thomas Ridley Foodservice has been provided
by the respective product manufacturer. Whilst we use reasonable endeavours to
check this information and ensure its accuracy,‘ we do not give any warranty
(whether express or implied), guarantee or representation that it is true, accurate
or complete in any respect. . '

As product information, ingredients, nutritional guides and dietary or allergy
advice may change from time to time, we recommend that you always carefully
read the product label prior to using or consuming any such products. You
should not solely rely upon the information we provide and make your own
assessment as to the suitability or otherwise of any given product.
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